KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot me daté 20.06.2022 né seliné e shogérisé “Elite Up” sh.p .k, me adresé: Rruga “Dervish
Hima”, Hyrja 1, shkalla 1, Kati 7, Apartamenti nr.52 me NIPT: L82112018T. Me palét e
mé&poshtme kontraktuese vendosén si mé poshté vijon:

SHITES: Z.Krios Kujtim Bendo, né cilésin e ortakut té vetem te Shoggrisé “Elite Up”shpk dhe
zotérues i 100% té kuotave té Shoqgénisé, 1 datélindjes 16.11.1987, lindur né Durrés dhe banues né
adresen: Rruga “Rrapo Hekali”, Pallati Dola, Kati 5, Tirané, mbajtés i letérnjoftimit me
Nr.035907790 dhe Nr.personal 171116045H.

BLERES: Z.Endri Haxhisalo i biri i Besnik i datelindjes 22.08.1988 lindur dhe banues ne Tirane
ne adresen :Blloku Vasil Shanto, mbajtes i leternjoftimit me nr.personal 180822003N.

OBJEKTI I KONTRATES:

Shitja e 100 % té kuotave te Shogerise “Elite Up” sh.p.k. nga ortaku i vetem i shogérise Z. Krios
Kujtim Bendo , i datélindjes 16.11.1987 letérnjoftimit id me nr. 035907790 dhe nr.personal
171116045H, lindur ne Durres dhe banues ne Tirané.

Palet si me lart, me vullnet te lire, bazuar ne Vendimin daté 20.06.2022, e shitjes te 100% te
kuotave”, nga ortaku vetem i shogerise“Elite Up” sh.p.k, ka vendosur ge shitesi Z.Krios Bendo:
me cilesiné e “ortakut te vetem”, zotérues i 100 % té kuotave t& Shoqérisé“Elite Up” shpk, e
datélindjes 16.11.1987, mbajtés i letérnjoftimit id me nr. 035907790 dhe nr.personal 171116045H
lindur ne Durres dhe banues ne Tirané ti shesi Z.Endri Haxhisalo i biri 1 Besnik 1 datelindjes
22.08.1988 lindur dhe banues ne Tirane ne adresen :Blloku Vasil Shanto, mbajtes i leternjoftimit
me nr.personal 180822003N 100%(njeqind) te kuotes se tij me vlere 100.000 (njeqindmije)Leke.

Pas shitjes ortaku i vetém i shoqérisé do té jeté Z Endri Haxhisalo zotéruese i 100% té kuotave t&
shogérisé “Elite Up” sh.p.k:

PALA SHITESE PALA BLERESE

Krios Bendo Endri Haxhisalo
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